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https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:

»Przebudowa drogi wojewoédzkiej nr 574 na odcinku od km 9+350 do km 10+125 di. 0,775 km
wraz z przebudowa sieci gazowej oraz rozbiérka i budowa telekomunikacyjnej sieci kablowej”
— nr postepowania 108/22

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2019 r., poz. 2019 ze zm.) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich uprzejmie Panstwa informuje,
ze otrzymat pytania do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 10
Prosze o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie odcinkow kanalizacji deszczowej

pomiedzy studniami (prawdopodobne kolizje z kanalizacja sanitarng) S12-S13, S15-S16 i S19-S23
z rur DN450, pozostate odcinki przewidziane w dokumentacji o $rednicy DN450 wykona¢ z rur PVC
SN8 DN500

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza wykonanie odcinkéw kanalizacji pomiedzy studniami S12-S13, S-156-16,
S-19-23 wykonaé z rur DN450 pozostate odcinki rur przewidziane w dokumentacji o srednicy
DN450 wykona¢ z rur PVC SN 8 DN500

Pytanie 11
Prosze o informacje jakg grubos$¢ scianki rury DN 450 PE 100 (jaki SDR) nalezy zastosowac.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowad rury PE 100 DN450 SDR 17

Pytanie 12
Prosze o wskazanie metody faczenia rur DN 450 PE 100.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy Rury PE 100 DN450 tgczy¢ poprzez zgrzewanie doczotfowe

Pytanie 13

Prosze o informacje czy Zamawiajacy dopusci do stosowania zamiast rur PE100 DN450, rure PEHD
DN 400 tgczong na kielichy produkowana w oparciu o norme PN-EN 13476-2, ktérej srednica
zaréwno zewnetrzna jaki i wewnetrzna bedzie zblizona do rury cisnieniowej PE.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza sie zastosowanie zamiast rur PE100 DN450 rure PEHD400
taczong na kielichy produkowang w oparciu o norme PE-EN13476-2

Pytanie 14
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza alternatywnie wykonanie zbiornika separatora z

Betonu lub Polietylenu przy zachowaniu wymaganej dokumentacjg wydajnosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zastosowano separator w postaci podtuznego walczaka z uwagi na
zblizenie do istniejgcej sieci gazowej. Dopuszcza sie zastosowanie zbiornika betonowego [lub
polietylenowego separatora przy zachowaniu wydajnosci i pojemnosci separatora. Zbiornik
separatora nie moze chodzi¢ w strefe kontrolowang istn. gazociggu.
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